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Zestaw na noc

Cena 229,90 zł

Cena poprzednia 229,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

IDEALNY POMYSŁ NA PREZENT DLA BLISKIEJ OSOBY, LUB DLA SIEBIE!

Nie musisz już szukać i kombinować, jedno kliknięcie i podarunek gotowy.

ZESTAW NA NOC GOLD SERUM + OVERNIGHT REPAIR MASK + OVERNIGHT RECOVERY OIL

Podaruj odprężające i regenerujące wieczory, czas poświęcony na pielęgnację nie tylko wieczorem, ale i przez całą noc w
domowym SPA.
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OVERNIGHT RECOVERY OIL to kosmetyk, którego celem jest rewitalizacją i dogłębne nawilżenie Twojej skóry.
Unikalna kompozycja aż 13 olejków, niezwykle bogata w witaminy A,D,E i K oraz specjalnie dobrana kompozycja
zapachowa nie tylko dobroczynnie zadziała na każdą komórkę skóry, ale również pobudzi Twoje zmysły.

Jedyna taka formuła tworzy na skórze cienką nieprzepuszczającą wodę warstwę okluzyjną, która zatrzyma w głębi Twojej
skóry nawilżenie, witaminy i inne składniki aktywne. Oznacza to, że całe zamknięte w każdej kropli dobro olejku będzie mogło
działać dłużej na Twoją skórę i wchłonąć się w większych ilościach. Overnight Recovery Oil to kosmetyk do
użytku codziennego, by każdego wieczoru dbać o Twoje piękno

 

Dla kogo jest ten produkt?

dla posiadaczy przesuszonej skóry
dla niedoskonałej cery z nierównościami i przebarwieniami
dla osób, które chcą zapobiegać powstawaniu zmarszczek 
dla osób po kuracji wysuszającymi kosmetykami, narażonymi na działanie klimatyzacji i ogrzewania, które przesusza
skórę
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doskonale sprawdzi się w czasie masarzy twarzy i szyi

 

Jak działa nasz olejek?

regeneruje
nawilża, zapobiega parowaniu wody z wnętrza skóry
odżywia 
wyrównuje strukturę powierzchni skóry
ujędrnia 
przeciwdziała wolnym rodnikom
nadaje skórze aksamitną miękkość
rewitalizuje miejsca zniszczone działaniem środowiska zewnętrznego 

 

Otrzymujesz więcej.

Chcemy dać ci to co najlepsze w większej ilości, dlatego kosmetyk proponujemy w nietypowo dużym opakowaniu jak dla
produktu tego typu. Kupując nasz kosmetyk otrzymasz aż 50 ml olejku, co pozwoli ci w pełni i na długo cieszyć się jego
dobroczynnym działaniem

Jak stosować?

Nasz produkt jest uniwersalny i posiada wiele zastosowań oraz sposobów aplikacji. Przygotowaliśmy dla Ciebie kilka
propozycji.

 

1) Wieczorem. Jako ostatni krok pielęgnacji skóry. Nanieś olejek na dłonie lub bezpośrednio na skórę twarzy, szyi i dekoltu.

 

2) Rano. Po oczyszczeniu, ale przed pielęgnacją skóry nanieś olejek na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Pozostaw na twarzy na
kilka minut np. podczas szczotkowania zębów lub innych porannych czynności. Zmyj i kontynuuj swoje dalsze kroki.

 

3) Niezależnie od kroku pielęgnacji. Jako preparat, który ułatwi masaż twarzy, a dodatkowo ujędrni, nawilży i odżywi.

 

4) Olejek bardzo naturalny w swym składnie nie koliduje z większością kosmetyków i możesz go łączyć z innymi produktami
np. po nałożeniu ulubionego kremu wzmocnić wieczorną pielęgnację dodatkowymi kilkoma kropelkami olejku
rozprowadzonymi po twarzy.

 

5) Olejek możesz stosować codziennie

 

Ekonomia i wygoda w użytku olejku:

Produkt został zapakowany z myślą o środowisku. Staraliśmy się użyć jak najwięcej materiałów przyjaźniejszych środowisku,
dlatego nasz olejek znajduje się w szklanej buteleczce. Pipetka, która służy do dawkowania płynu sięga do samego dna, by
ułatwić zużycie produktu w 100%. Minimalistyczna butelka, która mieści w sobie aż 50ml olejku pięknie wkomponuje się
wystrój Twojej łazienki.

SKŁADNIKI: HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, OLUS OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, VITIS VINIFERA SEED OIL, COCO-
CAPRYLATE/CAPRATE, SQUALANE, PRUNUS ARMENIACA KERNEL OIL, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, BISABOLOL,
MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, HIPPOPHAE RHAMNOIDES OIL, SESAMUM INDICUM SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE,
ZEA MAYS OIL, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, PARFUM, TOCOPHEROL, TBHQ.

OVERNIGHT REPAIR MASK to prawdziwe cudeńko kosmetyczne wśród maseczek do twarzy. Połączenie
skuteczności i wygody. Doskonałe rozwiązanie dla osób chcących dbać o piękno, lecz nie zawsze mających na to
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czas. Bardzo bogaty skład maski skrywa w sobie m.in. zielone algi oraz szereg substancji o bardzo silnym
działaniu przeciw zmarszczkowym, odżywczym, nawilżającym i odbudowującym naszą skórę.
 

Maska nałożona na oczyszczoną twarz, szyję lub dekolt, jest ostatnim krokiem pielęgnacji. Najlepiej stosować ją 3 razy w
tygodniu.
 

Rozpraw się z niedoskonałościami cery i przesuszoną skórą. Niech te problemy nie spędzają Ci snu z powiek. Ty śpisz
spokojnie, a maska pracuje przez całą noc, byś z każdym porankiem budziła się piękniejsza.

 

Jak działa OVERNIGHT REPAIR MASK?

spłyca zmarszczki 
pobudza skórę do produkcji kolagenu 
silnie regeneruje 
głęboko nawilża 
ujędrnia
zmiękcza skórę 

 

Dla kogo jest ten kosmetyk?

- dla kobiet z pierwszymi oznakami starzenia skóry,

- dla skóry suchej,

- dla osób, które przebywają na słońcu,

- dla osób przebywających w klimatyzowanym/ogrzewanym pomieszczeniu, w którym powietrze intensywnie wysusza cerę,

- dla skóry dojrzalej,

- dla osób, które chcą dbać o skórę, ale nie zawsze mają na to czas,

- dla osób zmagających się z bliznami po trądzikowymi,

- dla osób czujących utratę elastyczności skóry.

 

Całonocna maska pozwoli Ci w krótkim okresie czasu poprawić wygląd oraz kondycję Twojej skóry. W jej składzie znajdziesz
prawdziwe perełki, które naprawdę działają. Wśród nich: masło shea, olej ze słodkich migdałów, ekstrakt z alg brunatnych,
witamina E, olej z awokado, peptydy, kwas mlekowy, niacynamid, mocznik.

Jak stosować?

Kosmetyk stosuj 2-3 razy w tygodniu, najlepiej wieczorem, tuż po zakończonej pielęgnacji twarzy. Przed jej użyciem wykonaj
peeling skóry. Nie jest to krok wymagany, jednak znacząco wpływa na przenikanie substancji odżywczych w głębsze warstwy
skóry. Maskę nanieś na twarz, szyję oraz dekolt. Pozostaw bez spłukiwania na noc. Rano, po przebudzeniu, umyj twarz jak
zazwyczaj i ciesz się piękną, miękką cerą.

Ekonomia i wygoda użytkowania

Opakowanie o pojemności 50 ml produktu oraz wydajna konsystencja maski sprawi, że jeden słoiczek naszego produktu
zostanie z Tobą przez długi czas. W naszym opakowaniu staraliśmy się wykorzystać jak najmniej plastiku, stąd szklany
słoiczek, który pozwoli na 100% wykorzystanie produktu.

Produkcja kosmetyku jak i opracowanie formuły odbyło się w Polsce w laboratorium z ponad 30 letnim doświadczeniem w
branży kosmetycznej. Produkt nie był testowany na zwierzętach.
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SKŁADNIKI: AQUA, SHEA BUTTER ETHYL ESTERS, CETEARYL ALCOHOL, ISONONYL ISONONANOATE, GLYCERIN, SORBITAN
STEARATE, PROPANEDIOL, TOCOPHERYL ACETATE, BACILLUS/FOLIC ACID FERMENT FILTRATE EXTRACT, UNDARIA PINNATIFIDA
EXTRACT, PALMITOYL TRIPEPTIDE-1, PALMITOYL TETRAPEPTIDE-7, ADENOSINE , SH-OLIGOPEPTIDE-1, SH-OLIGOPEPTIDE-2, SH-
POLYPEPTIDE-1, SH-POLYPEPTIDE-11, SH-POLYPEPTIDE-9, SQUALANE, SODIUM HYALURONATE, ACETYL GLUTAMINE, SODIUM
LACTATE, SODIUM PCA, FRUCTOSE, GLYCINE, INOSITOL, LACTIC ACID, NIACINAMIDE, UREA, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL,
PERSEA GRATISSIMA OIL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, CAPRYLYL GLYCOL, LECITHIN, OLUS OIL , XANTHAN GUM,
CETETH-10 PHOSPHATE, DICETYL PHOSPHATE, CARBOMER, SUCROSE COCOATE, POLYSORBATE 20, BUTYLENE GLYCOL,
SODIUM HYDROXIDE, 1,2-HEXANEDIOL, SODIUM POLYACRYLATE, SODIUM PHYTATE, SODIUM BENZOATE, ALCOHOL,
ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, BHT, PARFUM, LINALOOL, LIMONENE, HEXYL CINNAMAL.

Kwas hialuronowy, ekstrakt z białej lilii i prawdziwe ZŁOTO! To naprawdę luksusowe zestawienie ma działanie odmładzające,
godne samej Kleopatry! Ten kosmetyk zaskoczy Cię pod wieloma względami i zauroczy niesamowitym blaskiem złota, które

zobaczysz w buteleczce w galaktycznym ułożeniu.

Gold Serum to kosmetyk ze złotem koloidalnym, który szybko się wchłania, dogłębnie nawilża skórę i
pozostawia ja jędrną oraz sprężystą. Jest bogaty w składniki, które wybitnie dobrze wpływają na skórę - usuwają
oznaki uszkodzenia skóry przez słońce, zmiękczają ją i sprawiają, że jest nawilżona,  pobudzają syntezę
kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego. Przyczyniają się do zmniejszenia zmarszczek, ujędrnienia skóry i
zwiększenia jej elastyczności. A przede wszystkim dają Ci poczucie pełnej i ekskluzywnej pielęgnacji!

Ta wzbogacona o prawdziwe złoto formuła doskonale nadaje się do codziennego stosowania, aby każdego dnia traktować
swoją skórę w wyjątkowy sposób.

Dla kogo jest ten produkt?

 

Dla skóry wrażliwej,
Dla skóry dojrzałej,
Dla niedoskonałej cery z nierównościami i przebarwieniami,
Dla osób, które chcą zapobiegać powstawaniu zmarszczek,
Dla osób, które chcą chronić skórę przed działaniem promieni słonecznych.

   

 

Jak działa serum?

 

Wspomaga produkcję kolagenu,
Rozluźnia napięcie mięśniowe,
Ma właściwości przeciwzapalne i przeciwbólowe i antybakteryjne,
Matuje cerę przetłuszczoną, ale nie wysusza jej,
Ma właściwości wygładzające,
Nawilża,
Powoduje efekt filmogeniczności - zatrzymuje w skórze wodę,
Przyspiesza gojenie podrażnień,
Zwalcza wolne rodniki.

 

PODSTAWOWE SKŁADNIKI AKTYWNE

 

Złoto koloidalne - wspomaga produkcję kolagenu, redukuje przebarwienia, przyspiesza migrację składników aktywnych,
wspiera również walkę z różnego rodzaju chorobami skóry. Ma właściwości antybakteryjne, przeciwzapalne i antyseptyczne,
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dzięki czemu może przyspieszać gojenie się ran i procesy regeneracyjne naskórka, gasi również ogniska zapalne, ma działanie
antyoksydacyjne i pomaga szybciej oczyścić organizm człowieka, zwalcza wolne rodniki. Złoto koloidalne jest produkowane
poprzez rozbicie cząsteczek złota na bardzo małe cząstki, zwykle o średnicy mniejszej niż 100 nanometrów. Te mikroskopijne
cząstki złota są następnie zawieszone w płynie, takim jak woda, kwas hialuronowy lub oleje roślinne, tworząc serum.

 

 

Kwas hialuronowy - tworzy na powierzchni skóry film, który wiąże wodę, ogranicza utratę wody i zapewnia odpowiednie
nawilżenie, kondycjonuje skórę i włosy, czyli zmiękcza i wygładza.

Ekstrakt z cebuli białej lilii - związki chemiczne obecne w ekstrakcie nadają mu właściwości wygładzających,
przeciwzapalnych i ochronnych. Ekstrakt działa również nawilżająco i zmiękczająco dzięki polisacharydom, które są niezwykle
ważne dla skóry suchej, podrażnionej i wrażliwej. Rozpuszczalne polisacharydy odpowiedzialne są za wywoływanie na skórze
tzw. efektu filmogeniczności. Zatrzymują w ten sposób wodę w skórze, zapewniając prawidłowe nawilżenie warstwy rogowej,
co z kolei przekłada się na większą elastyczność skóry.

 

 

Dwutlenek krzemu - w kosmetykach przeznaczonych do cer przetłuszczających się i mieszanych wykorzystywana jako
substancja matująca.

 

Pantenol - ma właściwości łagodzące, przeciwbólowe, przeciwzapalne i antybakteryjne, działa pielęgnacyjnie i kojąco na
podrażnienia, wspomaga gojenie ran i owrzodzeń, łagodzi swędzenie i pieczenie skóry,

 

Argirelina - składnik przeciwzmarszczkowy, rozluźnienie napięcia mięśniowego i w ten sposób zapobieganie pogłębianiu
zmarszczek mimicznych. Dodatkowo stymuluję syntezę kolagenu.

Jak stosować?
 

Przede wszystkim tego serum nie musisz nakładać wymiennie z innymi kosmetykami do twarzy. Doskonale sprawdza się jako
"baza" pod całą twoją pielęgnację. Nie osłabia działania innych kosmetyków, a przeciwnie - wspomaga je! Dzięki niemu twoja
pielęgnacja będzie jeszcze bardziej intensywna.
 

1) Wieczorem. Jako pierwszy krok pielęgnacji skóry. Nanieś serum na dłonie lub bezpośrednio na skórę twarzy, szyi i dekoltu.

 

2) Rano. Po oczyszczeniu, ale przed pielęgnacją skóry nanieś serum na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Poczekaj chwilkę, aż się
wchłonie, możesz wykonać delikatny masaż twarzy.

 

3) Serum bardzo naturalne w swym składzie nie koliduje z większością kosmetyków i możesz je łączyć z innymi produktami
np. przed nałożeniem ulubionego kremu wzmocnić wieczorną pielęgnację dodatkowymi kilkoma kropelkami serum
rozprowadzonymi po twarzy.

 

4) Serum możesz stosować codziennie.

 

Produkcja kosmetyku jak i opracowanie formuły odbyło się całkowicie w Polsce, w laboratorium z 30 letnim doświadczeniem
w branży kosmetycznej. Produkty marki MOMS’SPA nie są testowane na zwierzętach.
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Pełny skład: Aqua, Glycerin, Propanediol Acetyl hexapeptide-8, Argirelina, Palmitoyl tetrapeptide-7, Palmitoyl tripeptide-1,
Colloidal goldi, Sodium Hyaluronate, Lilium Candidum Bulb Extract, Panthenol, Pantolactone, Hydroxyethyl acrylate / sodium
acryloyldimethyl taurate copolymer - Sepinov EMT 10, Sorbitan isostearate, Butylene glycol, Sodium phytate, Xanthan gum,
Sodium lactate, Carbomer, Caprylyl glycol, Calcium aluminum borosilicate, Silica, Polysorbate 60, Polysorbate 20, Leuconostoc
/ radish root ferment filtrate, Alcohol, Tin oxide, Potassium sorbate, Sodium benzoate, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol,
Parfum, CI 77891, CI 77491
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